
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体�国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页�»��政采公告�»�地方公告�»�中标公告

浙江海事局台州船舶溢油应急设备库工程第1包：溢油围控设备中标公告

2018年11月22日�16:13�来源：中国政府采购网�【打印】�【显示公告概要】

� � 中仪国际招标有限公司受中华人民共和国台州海事局的委托，就“浙江海事局台州船舶溢油应急设备库

工程第1包：溢油围控设备”项目（项目编号：0703-1841CIC4H025）组织采购，评标工作已经结束，中

标结果如下：

�

一、项目信息

项目编号：0703-1841CIC4H025

项目名称：浙江海事局台州船舶溢油应急设备库工程第1包：溢油围控设备

项目联系人：孙斌

联系方式：010-63348912

�

二、采购单位信息

采购单位名称：中华人民共和国台州海事局

采购单位地址：台州市椒江区白云山西路26号

采购单位联系方式：赵华龙（0576-88311206）

�

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

采购内容：

序号 设备名称 单位 数量 简要技术要求

1 快速布放式围油栏 米 600 总高度：≥1200mm；浮重比≥8:1,其他

技术要求详见技术规格书

�



用途：本工程溢油应急反应范围以台州海事局辖区的港区以外海域为主，兼顾浙江海事局及其邻近的其他海

域溢油应急行动的协作，并对相关港口水域超出港口应急能力的重大事故予以支援。清除控制的对象是辖区

内因各种船舶事故泄漏的溢油。

交货期：合同签订后3个月内。

�

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：中仪国际招标有限公司

采购代理机构地址：北京市丰台区西三环中路90号通用技术大厦

采购代理机构联系方式：孙斌（010-63348912）

�

五、中标信息

招标公告日期：2018年10月29日

中标日期：2018年11月22日

总中标金额：71.445�万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

中标人名称 中标人地址 中标金额

（元）

佛山市浩普环保技术有限公司 佛山市顺德区北滘镇碧江北中

兴围

714,450.00

�

本项目招标代理费总金额：1.0716�万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）货物类取费标准

�

评审专家名单：

潘任忆、乔冰、陈琪、李瑛、叶鸣

�

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：



1、货物名称：快速布放式围油栏；规格型号：佛山浩普WG(Q)U1200；数量：600米；单价：700.00；总

价：420,000.00

2、货物名称：充气围油栏动力站（集成充吸气机�）；规格型号：佛山浩普PK1560C；数量：3套；单

价：���������24,000.00；总价：72,000.00

3、货物名称：卷绕架（带起吊索具）；规格型号：佛山浩普WX1000；数量：��3套；单价：22,000.00；

总价：66,000.00

4、货物名称：围油栏拖头；规格型号：佛山浩普WG(Q)U1200；数量：6套；单价：2,000.00；总价：

12,000.00

5、货物名称：10英尺标准箱；规格型号：佛山浩普；数量：6套；单价：24,000.00；总价：144,000.00

6、货物名称：备品备件及易损件；规格型号：佛山浩普；数量：一批；单价：450.00；总价：450.00

服务要求：交货期：合同签订后3个月内。交货地点：采购人指定地点。

�

六、其它补充事宜

中标公告期限：1个工作日

�

�

© 1999- 2018�中华人民共和国财政部版权所有�|�联系我们�|�意见反馈�|�京ICP备10046031号-10


